Produktinformation Leitfähigkeit konduktiv
6 pi_ma-Leitfähigkeit_D V3.00-00
Produktinformation Sensorik u. Messtechnik
Leitfähigkeits-Converter
UNICON®-LF
Merkmale
Der  Leitfähigkeits-Converter  UNICON-LF  wird  zur  konduktiven
Messung der  Leitfähigkeit  von Flüssigkeiten eingesetzt.  Je nach

Abmessungen
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
UNICON-LF - - - - -
1. Ausführung
1 Ausgang 4..20 mA für Leitfähigkeit
2 kontaktlose Alarmausgänge
2 wie 1, jedoch 2. Messbereich für Leitfähigkeit,
Ausgang 4..20 mA für Temperatur
2. Montageart
01 Kopfmontage, direkt auf der Messzelle
02 Feldmontage , Anschluss über steckbares Kabel
siehe Seite  24
03 wie 02, jedoch Anschlussbuchse Edelstahl
3. Messprinzip
4 4-Elektroden Messung
(2-Elektroden Messzellen anschließbar)
4. Temperaturkompensation
1 Pt100
3 Pt1000
5. Optionen
00 ohne Option
14 Messung und Überwachung nach USP<645>
Zubehör siehe Seite 24
Anschlussbilder siehe Seite 7
6 pi_ma-Leitfähigkeit_D V3.00-00
Änderungen und Irrtümer vorbehalten!weitere Informationen auf www.pegelmessung.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30408-0
Produktinformation Leitfähigkeit konduktiv